GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA N.º 070 DE 21 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

ART. 1º - Tornar sem efeito a PORTARIA N.º 052/2021.

ART. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 21 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA N.º 071 DE 21 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Raphael Correa Santos, no cargo em comissão, Assessor I,
símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Governo, conforme a Lei
Complementar N.º 1.382/2019, a partir de 01.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 21 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA N.º 072 DE 21 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Manoela Monfardini Fernandes de Oliveira, do cargo em
comissão, Coordenador Pedagógico, Símbolo FGE-2, da Secretaria
Municipal de Educação e Esportes, conforme a Lei Complementar n.º
1.339/2018, a partir de 31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 21 de janeiro de 2021
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA N.º 073 DE 21 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sábado, 23 de janeiro de 2021 Edição 251

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

= R E S O L V E =

NOMEAR Patrícia Albits dos Santos, no cargo em comissão, Coordenador
Pedagógico, Símbolo FGE-2, da Secretaria Municipal de Educação e
Esportes, conforme a Lei Complementar n.º 1.339/2018, a partir de
01.01.2021

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 21 de janeiro de 2021
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 001/2021

PROCESSO: 1685/2020.
CONTRATO: 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e RV
PEREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEITE TIPO INTEGRAL PASTEURIZADO, EM
EMBALAGEM DE 01 LITRO, TIPO LONGA VIDA, PARA ATENDER AS
NECESSIDES NUTRICIONAIS DAS CRIANÇAS ASSISTIDAS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CONSONÂNCIA
COM A LEI MUNICIPAL N° 1.321 DE 2018, ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 002/FMAS/2020.
VALOR: R$ 35.587,41 (TRINTA E CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA E
SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS).
VIGÊNCIA: CENTO E OITENTA (180) DIAS A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS
ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº 4.481/2017, 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021.

PARACAMBI, 05 DE JANEIRO DE 2021.
JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA 09/21 DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

   R E S O L V E :

    Conceder a servidora IVANA
NAYARA LEAL TEIXEIRA DE OLIVEIRA, Matricula nº 15102, Diretora de
Comunicação, da Ouvidoria Geral do Município, 02 (dois) meses de
afastamento para aleitamento materno-infantil, com inicio 07 de
fevereiro de 2021 e término em 07 de abril de 2021 de acordo com a Lei
Municipal nº 859/07 de 26.06.2007 e processo nº 326/2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Janeiro
Branco
Quem cuida
da MENTE,
cuida da VIDA

S E C R E T A R I A S

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambisábado, 23 de janeiro de 2021 Edição 251 - Página 02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/FMAS/2021
PROCESSO Nº: 1175/2020.
LICITAÇÃO Nº: 015/CPL/2020.
VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.
PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E GOTHAN
DISTRIBUIDORA LTDA.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VALOR TOTAL: R$ 181.627,10 (CENTO E OITENTA E UM MIL SEISCENTOS
E VINTE E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 22/01/2021.

Paracambi, 22 de janeiro de 2021.

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

use
máscara

salve vidas!

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?

		2021-01-23T07:29:20-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102